FICHE PRODUIT
Sous réserve de changement de prix, de modèles et des variations de couleurs. Version : mai 23
Plafonnier apparent HALO
Données produit
N° article NX-18213SZ-30 / NX-22825SZ-30 / NX-22839SZ-30
Matériau Aluminium moulé sous pression
Appareil de contrôle Inclusive, on/off (13 W), DALI (25 W & 39 W)
Puissance 13 W (Ø 182 mm) / 25 W & 39 W (Ø 228 mm)
Flux lumineux 13 W: 1’173 lm / 25 W: 1'746 lm / 39 W: 2'000 lm
Teinte 3000 K
Rendu de couleur CRI 80
Angle de rayonnement 48°
Durée de vie 50‘000 h / L80
Couleur Noir mat
Utilisation: Intérieur et extérieur      Courbe de répartition
        de la lumière
Avantages: - Luminiaire à poser de forme
   élégante
- Matériaux de qualité et de
grande valeur
- Efficace
- Facile à installer
- Haute protection IP